SỞ Y TẾ THANH HOÁ

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN YÊN ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:       /TM-TTYT

Vv báo giá mua hóa chất

khám sức khỏe

Yên Định, ngày 5 tháng 4  năm 2023

Kính gửi:……………………………………………………

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013 của Quốc

hội Nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/201 của Chính phủ Quy định

chi tiết thi hành một số điều của luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT- BTC ngày 19/03/2016 của Bộ tài chính về việc

qui định chi tiết sử dụng vốn Nhà nước, để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường

xuyên của cơ quan Nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự

nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội -

nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Để phục vụ cho hoạt động khám sức khỏe dịch vụ, Trung Tâm Y tế huyện Yên

Định cần mua hóa chất nội dung cụ thể như sau:

STT NỘI DUNG ĐVT SỐ LƯỢNG GHI CHÚ

1 Ống nghiệm thủy tinh  Ông 6000

2 Ống nghiệm EDTA Ống 6000

3 Bơm tiêm 5 ml Cái 6000

4 Test nước tiểu 10 thông số Test 6000

5 Giấy in nhiệt  Cuộn 150

6 Bơm tiêm 5 ml Cái 6000

7 Cồn  ml 6000

 DD Cleanser 9 (máy RT-7600)

(chai 1 lit)

chai 15

10 DD Diluen (máy RT-7600)

( thùng 20 lit )

Thùng  10

11 DD Lyser (máy RT-7600) ml 8500

12 Găng tay  Đôi  600

13 Bông  kg 6

Trung tâm Y tế huyện Yên Định, tỉnh Thanh Hóa trân trọng kính mời các nhà

thầu có đủ năng lực, có tư cách pháp nhân tham gia báo giá chào hàng. Báo giá phải

ghi đầy đủ tên, địa chỉ đơn vị tham gia báo giá chào hàng, nội dung  báo giá chào

hàng, các điều kiện thanh toán, giao nhận hàng, gửi trực tiếp hoặc gián tiếp qua đường

bưu điện cho Trung tâm Y tế huyện Yên Định , Thanh Hoá theo địa chỉ: Trung tâm Y

tế huyện Yên Định, thôn Đắc Trí, xã Định Bình, huyện Yên Định, Tỉnh Thanh Hóa.

Điện thoại: 0237.779.537.

 Thời gian nhận hồ sơ báo giá chào hàng từ ngày  5  /  4   / 2022 đến hết ngày   7

/  4 / 2022 (Nếu gửi qua đường bưu điện thì tính theo dấu bưu điện).

  Trung tâm Y tế huyện Yên Định, Thanh Hoá rất mong được sự hợp tác của các

nhà thầu để đơn vị hoàn thành nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, HCTH.

                  GIÁM ĐỐC

                     Ngô Thị Đặng

		2023-04-05T16:14:26+0700

		2023-04-05T16:14:26+0700